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Reykjavík, 24. febrúar 2004.

Varðar: Umsögn íslenskrar erfðagreiningar ehf. um frumvarp til laga um
uppfinningar starfsmanna, 313. mál. -  Beiðni um frest.

íslensk erfðagreining ehf. (ÍE) þakkar háttvirtri iðnaðarnefnd Alþingis fyrir að fá 
tækifæri til að láta uppi álit sitt á ofangreindu frumvarpi til laga og biðst velvirðingar 
á því að hafa ekki þegar haft tök á að skila inn umsögn um frumvarpið.

Eins og háttvirtri iðnaðarnefnd er kunnugt þá er byggir IE tilvist sína á því að leita að 
nýrri þekkingu, þróa uppfinningar og breyta þeim í markaðshæfa vöru. Þannig starfa 
nú hjá ÍE yfir 300 manns og er meginhluti starfsfólks með afar góða menntun og 
reynslu og hefur verið ráðið til starfa hjá ÍE gagngert í því skyni að leita nýrrar 
þekkingar sem er einkaleyfishæf og unnt að þróa í markaðshæf verðmæti. Þar sem ÍE 
byggir tilveru sína á einkaleyfum er fyrirtækinu afar mikilvægt að lagaumhverfi sem 
varðar uppfinningar og einkaleyfi sé skýrt og réttur fyrirtækisins til uppfinninga 
vafalaus enda hefur fyrirtækið lagt gífurlegt fjármagn í mannafla, rannsóknir, tæki og 
hugbúnaðarþróun í rannsóknum sínum.

Frá upphafi hafa allir starfsmenn ÍE undirritað samning um framsal á uppfinningum 
sínum til fyrirtækisins og er réttur fyrirtækisins til uppfinninga starfsmanna sinna því 
vafalaus og óumdeildur. Þannig hefur fyrirtækið ákvörðunarrétt um hvort, hvenær og 
þá hvar sótt er um einkaleyfí og hefur fyrirtækið nú lagt inn fjölda umsókna um 
einkaleyfi, flest í USA en einnig í öðrum löndum.

ÍE telur að frumvarp það sem hér er til umræðu sé bæði óþarft og beinlínis mjög 
skaðlegt fyrir hagsmuni ÍE og annarra fyrirtækja sem byggja tilveru sína á 
einkaleyfum. Telur ÍE að frv. eins og það nú liggur fyrir geti skert samkeppnisstöðu 
fyrirtækisins og vegi með alvarlegum hætti að vísindalegum og viðskiptalegum 
hagsmunum IE.

í ljósi hagsmuna fyrirtækisins óskar ÍE eftir því að háttvirt iðnaðarnefnd veiti 
fyrirtækinu viðbótarfrest til að skila inn umsögn sinni um ofangreint frumvarp.

Virðingarfyllst, 
f.h. lögfræðideildar ÍE

Þórir Haraldsson hdl. '
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